（様式第３号）

令和 3 年 3 月 31 日

那珂川町長　福島　泰夫　様

印

　先に町の事前審査を受け、適正と認められた那珂川町中小企業振興資金利子補給について、

那珂川町中小企業振興資金利子補給要綱第４条の規定により、同意書兼誓約書に同意した上

で、下記のとおり利子補給金を申請及び請求します。

１　申請及び請求する金額 円 2 年度分）

２　利子補給金の振込を希望する口座

□ 既に町会計システムに登録済みの口座　⇒　下表への記入は不要です。

☑ 下表で指定する口座　⇒　下表に記入のうえ、通帳の写しをご提出ください。

※ 振込希望先は、どちらかに☑を記入してください。
※ 金融機関名は名称などを記入して、当てはまるものに“○”を付けてください。
※ 預金種別は、当てはまる方に“○”を付けてください。

※ 通帳の写しは、当該口座の通帳の表紙をめくった見開きのページの部分をご提出ください。

【提出書類チェックリスト】

□ ア 那珂川町中小企業振興資金利子補給金申請書兼請求書（本書）

□ イ 支払利子の金額を証明できる書類（例：引落口座の通帳の写しなど）

・ 申請に係る要件を全て満たしています。

・ 町から内容の確認や追加書類の提出などの要求があった場合、これに応じます。

・

・

・

・

大切な内容ですので、必ずご確認ください。

（令和

振込希望先

代表者や役員、従業員が那珂川町暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団、
同条第３号に規定する暴力団員、同条第４号に規定する暴力団等に該当せず、かつ
将来にわたっても該当しません。また、上記の暴力団、暴力団員及び暴力団員等が
経営に事実上参画していません。

町から交付の決定が取り消され、その時点で利子補給金の交付を受けていた場合
は、当該利子補給金の全部又は一部を返還する他、町が定める割合で計算した加算
金も併せて支払います。

本店・支店

出張所・支所信組・農協
馬頭

90,000

申請書類に記載された情報及び利子補給金の支給に関する情報を、町が税務情報と
して使用することに同意します。

私の税務情報や住民情報を、町が申請の審査のため閲覧することに同意します。

【注意】
申請者以外

の方の口座は
登録できませ
ん。必ず申請
者名義の口座
を登録してく
ださい。

同意書兼誓約書
　　私は、那珂川町中小企業振興資金利子補給金を申請及び請求するに当たり、下記のとお
　り同意及び誓約いたします。

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号 １２３４５６７

口座名義
（カナ）

足利
銀行・信金

ナカガワ　ヨシオ

那珂川　良男

金融機関名

那珂川町中小企業振興資金利子補給金申請書兼請求書

那珂川町馬頭５５５（申請者）

氏名

記

住所

那珂川　良男

那

珂

川

手書きで囲

む

必ず申請者名義の口座を記入

書類がそろっていることを確認して☑を記入

必ず読んで内容を確認

支払利子の金額を証明できる書

類から合計額を算出し記載

※黄色く着色された項目を記入。

記入例

必ず年度を記入